
Ť
u

] llw j

%?i
,0"% (

CESKA!ji
spořitelna

SMLOUVA O NÁJMU PROSTOR SLOUŽíCÍCH PODNlKÁNí

uzavřená podle zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")ile jen ,,sr
o.ž(,,Ýlč. sml. ČS v SAP: 60000i evid. č. C,S: 2021/2300/1091

I. Smluvní strany

Město Odolena Voda
zastoupené Hanou Plecitou - starostkou města
sei sídlem Dolní náměstí 14, Odolena Voda, PSČ 250 70
l(,: 00240559 DIČ: CZOO240559
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 27-3437720207/0100
Doručovací adresa pro poštovní zásilky a kontaktní údaje:
Dolní nárněstí 14, Odolena Voda, PSČ 250 70
Hana Plecitá, MT: .731 519 203, hana.plecita@odolenavoda.cz, starosta@odolenavoda.cz
Miloslava Škrabánková, tel. 283116 433, MT:734 154 448, Miloslava.skrabankova@odolenavoda.cz -
Odbor správy m?ajetku
datová schránka: nxabgzu

(dále jen ,,pronajímatel")

a

Česká spořitelna, a.s.
se sídlem v Praze 4, Olbrachtova 1 929/62, PS(, 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171
IČ: 45244782 DIČ: CZ699001261
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 4690464379/0800
Kontakt a dodací adresa pro poštovní zásilky:
(,eská spořitelna, a.s.
CEN 2300 - řízení majetku
Budějovická 1912/64b
140 00 Praha 4

e-mail: rem@csas.cz

(dále jen ,,nájemce" nebo ,,Česká spořitelna")

II. Účel smlouvy

1 . Pronajímatel prohlašuje, že:

je vlastníkem stavby - budovy č. p. 255, která je součástí pozemku p.č.st. 32714, zapspném
v katastrálním územÍ a obci Odolena Voda, na adrese Horní náměstí 255, Ódolena Voda, F'SČ 25Ó
70, zapsaném na listu vlastnictví č.10001, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálrií
pracoviště Praha - východ (dále jen "budova"). List vlastnictví k nemovitosti je Přílohou č. 1 této
smlouvy.

Pronajímatel má zájem pronajmout nájemci určité prostory (jak jsou definovány níže) nacházející se v
budově a nájemce má zájem najmout si tyto prostory od pronajímatele na dobu nájmu.

2.



Ill. Předmět a účel nájmu

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Touto smlouvou pronajímatel pronajímá nájemci a nájemce si najímá od pronajímatele za podmínekstanovených touto smlouvou část nebytové jednotky (dále jen ,,nebytová jednotka"), resp. vymezenýprostor situovaný napravo od hlavního vstupu o výrně,re 4 (y12 jehož dispozice je znázorněna na plánu
tvořícím Přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen ,,prostor" nebo "prostory").
Prostory jsou nájemci pronajímány za účelem provozování podnikatelské činnosti formou umístění aprovozování peněžního bankomatu české spořitelny, a.s., poskytující finanční služby veřejnosti (dále
jen "účel nájmu").
Smluvní strany shodně prohlašují, že bankomat je ke dni podpisu této smlouvy provozován nájemcemna základě Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání na prostor o výměře 4 m2 za účelemumístění a provozování bankomatu uzavřené mezi smluvními stranami dne ............. (dále jen
,,Nájemní smlouva"), jejíž účinnost skončila ke dni 3"l.7.2021 .
Smluvní strany dále prohlašují, že na základě této smlouvy nájernse v užívání prostoru pro umístěníbankomatu plynule pokračuje a nebude nutné předání prostor na základě předávacího protokolu.
Nájemce je oprávněn k provedení úprav, které považuje za nutné k uzpůsobení prostor pro užívárí vsouladu s účelem nájmu dle této smlouvy (dále jen "zařizovací práce"). A to zejména a nikoli však
výlučně ve zbudování SDK příčky s dveřním otvorem o velikosti 900 mm.
Pronajímatel je povinen poskytnout nájemci veškerou součinnost nezbytnou k provedení zařizovacích
prací nájemce.
Nájemcei je povinen zajistit, že zařizovací práce budou provedeny v souladu s právními předpisy apříslušným veřejnoprávním povolením k provedení zařizovacích prací. Zařizovací práce budou
provedeny takovým způsobem, aby neobtěžovaly jiné uživatele budovy.
Nájemce se zavazuje, že po celou dobu provádění zařizovacích prací nájemce učiní nebo zajistí, abyjeho zaměstnanci, dodavatelé nebo zástupci umožnili zástupcŮm pronajímatele v běžnou pracovrídobu přístup do prostor za účelem kontroly jejich stavu a postupu zařizovacích prací nájemce.
Je ujednáno, že nájemce ponese veskeré náklady spojené se zařizovacími pracemi nájemce.Pronajímatel souhlasí, že technické zhodnocerí uhrazené nájemcem, bude po dobu trvání nájemní
smlouvy odepisovat nájemce v souladu se zákonem o daních z příjmu.

l

l

l

l

l

l
»
l
l
l

í
l

l
l
l

l
l

l
I

l

IV. Doba nájmu

1.

2.

3.

Nájemní vztah podle této smlouvy je uzavřen na dobu neurčitou; začíná běžet dnem '1.8.2021 (dále
jen "doba nájmu").
Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu ukončit kdykoli písemnou dohodou obou smluvních
stran nebo vypovědět bez udání důvodu v šestiměsíční výpovědní době.
Pronajímatel může písemně vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní době výlučně z těchto
důvodŮ:

l
l

l

a) nájemce užívá prostory v rozporu s účelem nájmu sjednaným touto smlouvou, nebo
b) nájemce hrubě porušuje své smluvní povinnosti vůči pronajfmateli, nebo
c) nájemce je o více než jeden (1 ) měsíc v prodlení s placením nájemného nebo úhrady za služby,jejichž poskytování je spojeno s nájmem, či s jakoukoliv další platbou související s touto smlouvou,
nebo

d) nájemce přenechá prostory nebo jejich část do podnájmu bez předchozího písemného souhlasu
pronajímatele.

4. Sr'nluvní strany sjednávají, že pronajímatel rnůže vypovědět smlouvu z důvodů uvedených v čl. IV odst.3 pouze v případě, že nájemce nenapraví porušerú této smlouvy, které naplňuje kterýkoli výše uvedený

2/16



5.

důvod pro výpověd' této smlouvy v přiměřené Ihůtě, která však nebude kratší než patnáct (15) dnů od
obdržení písemné výzvy pronajímatele specifikující závadné jednání nájemce a současně upozorňující
na možnost výpovědi této nájemni smlouvy dle uvedeného článku smlouvy.
Nájemce může písemně vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní době z těchto důvodů:

a) nffijemce ztratí způsobilost k proyozoyání činnosti, pro kterou si prostory najal, nebo
b) prostory se stanou bez zavinění nájemce, byt' i z části, nezpůsobilými ke smluvenému účelu nájmu

po dobu delší než patnáct (15) dnů, nebo

c) pronajímatel porušuje jakoukoli další povinnost stanovenou touto smlouvou a toto porušení
nenapraví ani v dodatečné Ihůtě patnácti (15) dnů od obdrzení písemné výzvy nájemce.

Smluvní strany sjednávají, že nájemce rnůže vypovědět smlouvu z důvodů uvedených v čl. IV odst. 5
písm. b) a c) pouze v případě, že pronajímatel nenapraví porušení této smlouvy, které naplňuje
kterýkoli výř>e uvedený důvod pro výpověd' této smlouvy v přiměřené Ihůtě, která však nebude kratší
než patnáct (15) dnů od obdržení písemné výzvy nájemce specifikující závadné jednání pronajímatele
a současně upozorňující na možnost výpovědi této nájemní smlouvy dle uvedeného článku smlouvy.
Výpovědní doba podle této smlouvy počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně. Výpověd' musí být vyhotovena v písemné formě a doručena druhé
smluvní straně a musí v případě výpovědi dle odst. 3 a 5 tohoto článku obsahovat výpovědní «jůvod.
Strany se dohodly, že ust. § 2231 , 2312 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění se
na jejich vztah založený touto smlouvou neuplatní.
Náhrada investice. Nastane-Ii pí'ípad skončení nájmu z důvodu výpovědi podané nájemcem v souladu
s odst. 5. písm. b) a c) tohoto čl4nku, či z jiného důvodu na straně pronajímatele dříve než po uplynutí
5 let doby nájmu, je pronajímatel povinen uhradit nájemci kompenzaci náklaíí vynaložených
nájemcem na zařizovací práce, stavební úpravy a jiné technické zhodnocení prostor - tj. veskeré
náklady nájemce vynaložené na zajištění a provedení zařizovacích prac.í, stavebních prací,technickýcS-úpravy a instalací zabudovaných do prostor (dále jen "investice"). ÚÍ'iradou kompenzace
není dotčeno právo nájemce na náhradu další škody, která mu v souvislosti s předčasným ukončením
nájmu vznikla.

10. V případě skončení nájemního vztahu z důvodu výpovědi podané pronajímatelem nebo nájemcem dle
odst. 3 a 5 tohoto článku, či při ukončení nájmu v řádné výpovědní době, je nájemce povinen předat
pronajímateli prostory ke dni skončení nájemního vztahu. Nájemce je povinen uvést prostory do
původního stavu, odstranit SDK příčku, odstranit reklamní označení, začistit stěny po jeho odstranění
a stavebně uzavřít otvor po obrazovce bankomatu včetně začištění vnější stěny.

11. Předání a převzetí prostor musí být provedeno formou písemného zápisu, který buáe obsahovat
všechny podstatné skutečnosti zjištěné při tomto úkonu a musí být podepsáno oprávněnými zástupci
stran.

6.

7.

8.

9.

V. Nájemné a úhrady za služby

1. Nájemné za pronájem prostor smlouvy se sjednává dohodou na částku 1 s.ooo,- Kč ročně.

Měsíční nájemné činí 1 .500,- Kč

Nájemné neobsahuje cenu služeb a dodávek spojených s užíváním pronajatých prostor.

2.

Nájemné je osvobozeno od DPH podle platných právních předpisů. platných a účinných v den uzavření
smlouvy.

Nabude-li nebo pozbude-li smlouva účinnosti v průběhu měsíce, upraví se výše nájemného stanovená
dle odst. 1 tohoto článku alikvótní částí podle počtu nájemních dnů v dotčeném měsíci a smluvní strany
vypořádají případný přeplatek či nedoplatek na nájemném bez zbytečného odkladu.

3. Úhrada nájemného bude nájemcem pravidelně hrazena rněsíčně bezhotovostním převodem dle

3/16



evidenčního listu, který je nedílnou součástí smlouvy jako její Příloha č. 4, bez nutnosti zasílání fakturpronajímatelem, na úáet pronajímatele uvedený v záí;laví -té-to smlouvy, variab. symbol 45244782 (IČnájemce), a to vždy do 15. dne příslusného kalendářního měsíce, za který je nájemné hrazeno.
4. Úhrada paušálu na elektrickou energii bude nájemcem pravidelně hrazena v termínu a způsobem jako

je úhrada nájemného uvedená v odst. 3 tohoto článku.
5. Pronajímatel je povinen zajistit, že po celou dobu nájmu bude do budovy a prostor řádné dodávánaelektrická energie. Spotřebu elektrické energie bude nájemce hradit pronajímateli formou paušální

úhrady uvedené v Příloze č. 4 - Evidenční list.

6. Pronajímatel je povinen nájemce písemně upozornit na přerušení dodávky elektrické energie či příp.jiné služby, jejíž poskytnutí je pro možnost užívání prostor v souladu s účelem nájmu podstatné a kterése uskuteční z podnětu pronajímatele, a to nejpozději 48 hodin před začátkem přerušení dodávky.
7. Změna výse paušálmch plateb. Výše paušální platby na spotřebu el. energie může býtpronajímatelem změněna, a to oznámením doručeným nájemci současně s prokazatelným aodpovídajícím výpočtem dokládající oprávněnost navýšení paušální úhrady. Skutečnou spotřebu el.energie může pronajímatel ověřit odečtem spotřeby na podružném elektroměru instalovanémnájemcem v rozvaděči pronajímatele. Případná změna paušálrí platby bude platná od následujícího

měsíce od doručení tohoto oznámení.

«
l

8. V případě, že nájemce užívá prostory omezeně jen proto, že pronajímatel neplní své povinnosti zesmlouvy nebo povinnosti stanovené zákonem, má nájemce práw:» na poměrnou slevu z nájemného.Nájemce má právo na poměrnou slevu z nájemného též v případě», že bankomat umístěný v předmětunájmu nebude přístupný veřejnosti či bude přístup do značné rríry omezen z důvodů nikoliv na straně
nájemce.

9. Pronajímatel je plátcem DPH.

10. Pronajímatel prohlašuje, ze není nespolehlivým plátcem dl6 Zákona o DPH ani proti němu není vedenořízení správcem daně za účelem vydání rozhodnutí, že pronajímatel je nespolehlivým plátcem dleZákona o DPH. Pokud by proti pronajímateli bylo vedenÓ řízení za účelem vydání rozhodnutí, že jenespolehlivý plátce dle předchozí věty, je tuto skutečnost pronajímatel povinen oznámit rrájemci veIhůtě nejpozdÁji do 1 5 pracovních dnů-ode dne, k:Íy se tuto 'skuteánost pronajímatel dozví.
11. V případě, že pronajímatel získá v době průběhu zdanitelného plnění rozhodnutím správce daně statusnespolehlivého plátce v souladu s ustanovením Zákona o DPH a současně nebude možné nadáleúčtovat nájemné jako osvobozené od DPH, je nájemce oprávněn uhradit DPH z poskytnutého plněnípřímo příslušnému správci daně namísto pronajímatele a následně uhradit pronajímateli sjednanoucenu za poskytnuté plnění poníženou o takto zaplacenou daň. Tento postup je považován smluvními

stranami za splněrí závazku nájemce uhradit sjednanou platbu, resp. její část.

Vl, Vybavenost prostor, stavební úpravy a údržba

1

2.

Nájemce má právo pokojně užívat prostory běhe)m doby nájmu bez přerušení ze strany pronajímateleči jakékoliv jiné osoby. Pronajímatel vyvine veškeré úsilí k tomu, aby toto užívání nájemci zajistil.Nájemce se nesmí chovat způsobem, který by byl v rozporu s pokojným využíváním práv jiných
nájemců.
Stavební úpravy, rekonstrukce, modernizace, stavební adaptace prostor a zejména práce či činnostisouvisející s každou další instalací/výměnou bankomatu (dále jen ,,stavební úpravy"), které majícharakter technického zhodnocem přesahující částku 150 000,00 Kč, může nájemce provádět jen nazákladě předchozího písemného souhlasu pronajímatele, který rnůže být odepřen pouze z vážnéhodůvodu. Pro vyloučení pochybností smluvrí strany potvrzují, že se stavební úpravy do částky 150 000Kč se považují pronajímatelem za schválené a není kjejich provedení nutný další souhlas
pronajímatele.

41l6



r

,/

Pronajímatel souhlasí, že technické zhodnocení pronajatých prostor uhrazené nájemcem bude po
dobu trvání nájemní smlouvy v souladu s ustanovením § 28 zákona 586/1992 sb., o daních z příjmu,
odepisovat nájemce. Pronajímatel,nezvýší o toto technické zhodnocení hodnotu svého majetku.
Ustanovení tohoto odstavce platí pouze pro technické zhodnocení provedené a uhrazené nájemcem
se souhlasem pronajímatele po účinnosti této smlouvy.

4. Pronajímatel pro splnění povinnosti nájemce stanovené vzákoně o daních zpříjmů sděluje, že
pronajatý majetek, na kterém bylo provedeno technické zhodnocení, je užíván zejména pro bytové
účely

5. Označení nájemce: Nájemce je oprávněn ponechat na plášti budovy své obchodní jméno a logo
standardní velikosti pro označování bankomatů v souladu firemního označování. Každé další reklamní
označení je nájemce povinen předem projednat s pronajímatelem a vyžádat jeho souhlas. V pí'ípadě
porušení této povinnosti pronajímatelem se pronajímatel zavazuje uhr4dit nájemci smluvní pokutu ve
výši 100.000,- Kč. Splatnost této pokuty je 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení.
Demontáž a zpětná montáž prvků firemního označení nájemce v případě stavebních prací vyvolaných
pronajímatelem bude provedena odbornou firmou nájemce na náklady pronajímatele. Pokud
pronajímatel svou stavební nebo jinou činností poškodí firemní označení nájemce, nařízený dodavatel
nájemce provede opravu na náklady pronajímatele.

7. Nájemce je oprávněn:
v případě- potŤeby instalovat a provozovat na své náklady zabezpečovací zařízení a spojové zařízení
pro bezdrátový přenos dat včetně antény na střeše objektu s příslušným svodem do prostor
bankomatu, a to jako zařízení nezbytná pro účely, ke kterým byly prostory pronajaty.

8. Pokud si nájemce po předchozím souhlasu pronajímatele nainstaluje zařízení mimo pronajaté prostory
(firemní značení, anténu, venkovní klimatizační jednotku pro technickou místnost apod.), umožní
pronajímatel v případě potřeby k tomuto zařízení nájemci přístup.

3.

6.

Vll. Práva a povinnosti smluvních stran

1 . Pronajímatel se zavazuje:

a) zajistit a umožnit nájemci po celou dobu nájmu možnost řádného a nerušeného užívání prostor;

b)

c)

za účelem zachování provozu bankomatu, jeho údržby a oprav umožnit nájemci, popř. třetímu
subjektu pověřeného nájerrícem, přístup a provádění těchto činností. Přístup přes společný vstupo nájerňí

atu Ceskí(zádveří) k bankomatu (,eské spořitelny, a.s., který bude od společného prostoru stavebně oddělen
na základě zařizovacích prací nájemce, je vyznačen v Příloze č. 2 této srrílouvy. Za tímto účelem
předá pronajímatel nájemci klíč od vstupu do společných prostor.

zabezpečit úklid a čistotou venkovních prostor v okolí bankomatu alespoň jedenkrát týdně, čistotu
pláště Budovy s bankomatem (čistění a odstraňování grafity apod.), a to v rámci běžné údržby;

d) v případě zjištění poškození bankomatu( butonu E; označením bankomatu, obrazovky s ovládací
klávesnicí), se pronajímatel zavazuje takto zjištěné, oznámené závady a poruchy na bankomatunajímatel

ě České spořitelně na telefon 800 207 207 nebo 956 774 777. Bez souhlasunahlásit neprodlerv
nájemce se v takovém případě zavazuje nečinit žádná opatření, zejména opravy poškozených
částí, vyjma opatření nezbytně nutných k zajištění bezpečnosti a ochrany osob či majetku. Toto
ujednánÍ se nevztahuje na případy havárií, které je pronajímatel oprávněn neprodleně po jejich
objevení odstranit;

i. Kontaktní spojení na nájemce

Jméno a příjmení Telefon

l ?i
ii. Kontaktní spojení na pronajímatele

Jméno a příjmem Telefon q ]
Miloslava Škrabánková 734 154 448 Miloslava.skrabankova@odolenavoda.cz i

iE-mail
irem@csas.cz

1
1

5/16

l



e) dojde-li v průběhu doby nájmu ke zméně kontaktního spojení na pronajímatele, je pronajímatelneprodleně tuto změnu písemným nebo elektronickým z:působem sdělit nájemci;
f) opravy pronajímatele: Pronajímatel se zavazuje provádět opravy a odstraňování závad budovy aprostor bez zbytečného odkladu poté, co se o jejich potřebě dozví. Při jejich provádění je povinenpostupovat tak, aby nedošlo, popř. došlo jen v míře nezbytně nutné, k omezení nájemce v užíváníprostor a budovy; Nájemce se zavazuje umožnit pronajímateli provádění těchto oprav a

odstraňovárí závad budovy;
l

g) pronajímatel je povinen zajistit nepřetr'žitý přístup klientům nájemce k bankomatu. Za omezerípřístupu dle tohoto odstavce se považuje zastavění přístupu k bankomatu materiálem, odpadem,případně jinými zábranami z důvodů vzniklých na straně pronajímatele, které znemožňují volnýpřístup klientů a obsluhy. Za každé jednotlivé omezení přístupu, které bude trvat déle než 2 hodiny,je nájemce oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši Kč 500,00. Pokuta se neuplatní v případě, žese bude jednat pouze o dočasné omezenl které bylo nahlášeno nájemci alespoň 2 pracovní dny
předem;

h) Zákaz konkurence/Nepovolem nájemci. Pronajímatel nepronajme nebytovou jednotku kpodnikání, jehož povaha by mohla ohrožovat či znevažovat dobré jméno nájemce, zejména kasino,sázkovou kancelář, hernu, obchod s erotickým zbožím, obchod se zbraněmi, nebo jinou činnost,která je všeobecně chápána jako nemravná. Pokud pronajímatel poruší svou povinnost uvedenouvtomto odstavci a pokud nesjedná nápravu závadného stavu vyplývajícího zporušení tétopovinnosti ani v dodateč.né Ihůtě stanovené v písemné výzvě nájemce k sjednání nápravy, přičemžtato dodatečná Ihůta nesmí být kratší než 2 (dva) měsíce od doručení této výzvy pronajímateli, jepovinen zaplatit nájemci na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši nájemného za období dvanácti (12)měsíců a nájemce je oprávněn smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní době. Zároveň jenájemce oprávněn požadovat úhradu zůstatkové hodnoty nájemcem provedeného technického
zhodnocení v souladu s čl. IV odst. 9 této smlouvy;

i) pronajímatel se zavazuje v prostorech, kde je bankomat umístěn, dodržovat provozní podmínkyzaručující bezpečný provoz bankomatu a zabraňující jeho poškození, jimiž jsou:
teplota prostor v rozmezí od + lOoC do *40oC
relativní vlhkost prostor v rozmezí od 20% do 80%

j) pronajímatel se zavazuje v prostorech, kde je bankomat umístěn, ani vjeho nejbližším okolí,neprovádět žádné stavební a prašné práce bez předchozího upozornění zaslaného nájemci
alespoň 10 pracovních dní předem, vyjma případů havárií;

k) pronajímatel se zavazuje zajistit přístupnost do prostor, kde je bankomat umístěn, pro obsluhu
baríkomatií;

I) v mimořádných případech (např. při uzavřem provozu pronajímatele z technických důvodů,inventury apod.), se pronajímátel zavazuje vytvořit podmínky pro zajištění přístupu k bankomatu, tovždy na základě předchozí dohody s nájemcem. Tyto mimořádné případy se pronajímatel zavazujenahlásit nájemci alespoň 2 pracovní dny předem. Vtakových případech, kdy by zajištěnípřístupu, a tedy i provozu bankomatu z příčin na straně pronajímatele nebylo vůbec možné,sjednává se sleva na nájmu ve výši 100 % po dobu, kdy bankomat nemohl být v provozu.V případech, kdy přerušení provozu 'bankomatu bude z výše uvedených důvodů delší než 14 dnů,je nájemce oprávněn okamžitě od smlouvy odstoupit. Dojde-li ze strany pronajímatelek neohlášenému zamezení přístupu, je pronajímatel dále povinen uhradit nájemci smluvrí pokutu
ve výši2 000,00 Kč za každý jednotlivý zmařéný výjezd dotační skupiny nájemce;

l
I

Il
il

m) v případě, že pronajímatel bude v průběhu nájemního vztahu provádét takové úpravy či opravynemovitosti, v níž se nachází pronajatý prostor, že nebude možné dále provozovat bankomatumístěný v pronajatých prostorách, zavazuie se pronajímatel uhradit nájemci veskeré nákladyspojené s přemístěním bankomatu do jiných nebytových prostor nacházejících se v nemovitosti či

6/16



mimo ni, a to za předpokladu, že nájemce s přemístěním bankomatu do jiných prostor vysloví
souhlas;

?líIlIl
:l

Il

Ill
Ilí
Il

n) umožnit nájemci umístit na obvodové stěně vedle otvoru bankomatu typový koš na stvrzenky;

o) pokud pronajímatel uzavřel smlouvy o dodávkách medií s dodavateli, je pronajímatel povinen při
upozornění nájemce na nedodání či méně kvalitní dodání médií vyvinout maximální úsilí k obnovení
dodávek v plné kvalitě. V případě, že ze strany pronajímatele není tato povinnost plněna příp.
nedodání médií pokračuje po dobu delší jednoho měsíce, má nájemce právo jednostranně odstoupit
od této smlouvy.

2. Nájemce se zavazuje:

a) užívat prostory v souladu s účelem nájmu a touto smlouvou;

b) nájemce je povinen řídit se všemi platnými právními předpisy (,eské republiky (dále jen jako ,,platné
právní předpisy") vztahujícími se k užívání budovy (zejména bude dodržovat předpisy bezpečnostní
a hygienické, požární předpisy a předpisy týkající se životního prostředí;

c) dodržovat pořádek v prostorech, a to v mezích běžného provozu;

d) nájemce je povinen na své náklady provádět běžnou údržbu a drobné opravy prostor. Za obvyklou
údržbu a drobné opravy strany považují opravy spojené s běžným udržováním a opravami prostor v
rozsahu, který v jednotlivém případě nepřekročí částku 2 000 Kč;

íl
[1

Il

ililil
Ili

'Il
l(Il

I

iili

íll
Il

Ill
}l

illí,
Ill

l,i

e) informovat bez zbytečného odkladu pronajímatele, či jím póvěřenou osobu, o závadách a
poškozeních v prostorech, ktaré nájemce způsobil sám, nebo je způsobili jeho zaměstnanci či třetí
osoby pov«»řené nájemcem. Nájemce je povinen umožnit pronajímatéli čjjím pověřené osobě tyto
závady odstranit a je povinen uhradit pronajímateli přiměřené náklady spojené s odstraněním těchto
závad a poškození;

?ll
.11
ill

I
f) oznamovat pronajímateli potřebu oprav či odstranění závad vprostorech, které má provádět

pronajímatel, a to bez zbytečného odkladu ode dne, kdy nájemce potřebu takové opravy zjistil;

g) nájemce je povinen provádět pravidelně revize a technickou péči u vyhrazených technických
zařízení, požárně bezpečnostních zařízení a věcných prostředků PO podle platných právních
předpisů o požární ochraně a bezpečnosti práce pouze u vlastních zařízení instalovaných y
pronajatých prostorech a to na vlastní náklady;

Il
Il.:

h) v případě, že pronajímatel zřizuje pro nájemce přípojný bod pro připojení bankomatu (el. zásuvku),
je povinen nejpozději ke dni předání předmětu nájmu poskytnout nájemci revizní zprávu týkající se
tohoto přípojného bodu ,(elektroinstalace zásuvky). V případě, že si přípojný bod pro připojení
bankomatu zřídí nájemce, zajistí revizní zprávu přípojného bodu nájemce sám na své náklady.

Vlll. Zabezpečení pronajatých prostor

1. Pronajímatel bere na vědomí specifické bezpečnostní požadavky na provozování činností
souvisejících s předmětem podnikání nájemce, účelem nájmu prostor dle této smlouvy a existenci
bankovního tajemství a zavazuje se umožnit uplatnění bezpečnostních předpisů nájemce. Vzhledem
k této specifické povaze využít prostor se strany výslovně dohodly na vyloučení § 2234 zákona č.
89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění.

Pronajímatel tímto dává nájémci souhlas k instalaci veškerých vlastních zařízení nájemce sloužících
k technické ostraze a ochraně majetku v prostorách v souladu se standardy nájemce pro daný typ
objektu, včetně práva vybavit prostory vlastním bezpečnostním zařízením.

3. Pronajímatel bere na vědomí, že veškeré informace o bezpečnostních systémech jsou vnitřní

2.

I
li
Il

I

Il

l

Il

7/16
I
I



záležitostí nájemce a nebude mu poskytnut žádný stupeň projektové dokumentace těchto systérnů,
ani žádná bližší technická specifikace.

4. Pronajímatel bere na vědomí, že instalaci bezpečnostních systémů provede přímo společnost určená
nájemcem, a to vlastní investicí nájemce.

5. V případě potřeby ínstalovat a provozovat na své náklady zabezpečovací zařízerú a spojové zařízenípro 6ezdrÁtový p:enos dat včetně antény na střeše objektu s příslušným svodem do prostor, a to jako
zařízení nezbytná pro účely, ke kterým byly prostory pronajaty.

6. Pronajímatel nemá přístup do pronajatých prostor bez povolení nájemce. Tento zákaz se netýká
nebezpečí z prodlenÍ při hrozícím vzniku škody na majetku a objektu.

.0

l

IX. Sankce

1. V případě, že nájemce neuhradí nájemné vtermínech stanovených touto smlouvou, je nájemce
povinen hradit pronajímateli úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Vpřípadě porušení některé z poQinností pronajímatele způsobem zakládajícím nájemci právo
vypovědět tuto smlouvu, je pronajímatel povínen u-hradit nájernci smluvní pokutu ve výši rovnající se
částce 12-ti násobku měsíčního nájemného. Tím není dotčeno právo nájemce domáhat se náhrady
škody a dalších práv stanovených touto smlouvou. Smluvní pokutu je pronajímatel povinen uhradít do
30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy nájemce k jejímu zaplacení.

X. Závěrečná ustanovení

1 . Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se právní vztahy mezi účastníky touto smlouvou založené zákony
č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Převod vlastnického práva k předmětu nájmu: Pronajímatel je povinen při převodu vlastnického
práva k předmětu nájmu seznámit nabyvatele tohoto práva s úplným obsahem této smlouvy včetně
všech jejich dodatků, Porušení této povinnosti zakládá právo nájemce domáhat se náhrady škody,
která mu porušením uvedené povinnosti vznikla a právo od této smlouvy odstoupit.

3. Nerí-li dohodnuto výslovně písemně jinak, musí být jákékoli oznámení dle této smlouvy doručeno na
korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou adresu, kterou tato strana
písemně oznámí druhé straně, a to písemně a v českém jazyce jedním z následujících způsobů:

i. osobně;

ii. doporučeným dopisem;

iii. kurýrní službou;

iv. elektronickou poštou.

Nájemce i pronajímatel jsou oprávněni korespondenční adresu jednostranně změnit písemným
oznámením druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se uzavírání a
plnění smlouvy, jakož i o všech údajích týkajících se předmětu této smlouvy, se kterými přijdou do
styku (důvěrné informace). Povinnost mlčenlivosti mají účastníci smlouvy i po skončení účinnosti této
smlouvy. Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje sdílení informací nájemce s členy Finanční skupíny
České spořitelny a Erste Group.

5. Zánik věci: Strany tímto výslovně ujednávají, ze zánikem budovy zaniká automaticky nájem podle této
smlouvy.

6. Rovnost stran a okolnosti při uzavírání smlouvy: Strany prohlašují, že při jednání o této smlouvě

8/16



měly rovné postavení a žádná z nich nejednala tak, jako by byla slabší smluvní stranou. Strany se
navzájem ujišťují, že ujednání v této smlouvě považují za učiněná v oboustranné dobré víře a v sou-ladu
s dobrými mravy.

l

ill
Ill

?ií

il Ill

l

7. Pokud jedna nebo více částí této smlouvy budou z jakéhokoliv důvodu uznány za neplatné, neúčinné
nebo nevykonatelné, neovlivňuje táto skutečnost v žádném případě platnost, účinnost ani
vykonatelnost zbylých částí smlouvy a smluvní strany budou brát neplatnou, neúčinnou či
nevykonatelnou část smlouvy tak, jako by ve smlouvě nebyla nikdy obsažena.

8. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy Ize provádět pouze ve formě písemného dodatku ke
smlouvě podepsané oběma smluvními stranami, nestanoví-li tato smlouva jinak.

g. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že se jejich vzájemný vztah v
době od 1 .8.2021 do nabytí účinnosti této smlouvy řídil stejnými právy a povinnostmi, jako jsou práva
a povinnosti uvedená v této smlouvě.

1 0. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž nájemce i pronajímatel obdrží 2 vyhotovení.

11 . Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č. 4
Příloha č. 5

LVIOOOI

Specifikace a výměry prostor včetně situačního plánu s vyznačením prostor
Výpis nájemce z OŘ
Evidenční list

Předávací protokol

lí

íl

iiaii

mi

,jiÍ',

ii
í

Ill
íi

l

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání a na základě jejich pravé a svobodné vůle, že jim nejsou známé okolnosti,

které by bránily uzavření této smlouvy.

Odolena Voda, dne: Praha, dne: - 6 -08- 2021

Ill
ii
:l
líil
'Í:l

(

iil

Za pronajímatele:
Město Odolena Voda

{í;ím?ý

0í.,
Hana PlecÍtá í'.
starostka města

r
l

#

Iní líaa měS 61
l
l

l
jl Oll:l l

í
( JJ

/
J

I?

'oda

Dolažka k4 smlouvě č. Ijg O ,I?J
dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcich,

ve znění pozdějších předpisů
Tuto smlouvu schvali?laRada

íí;neienímc. 4S 12SI RTI I:20M
zedne á i

Za nájemce:
Česká spořitelna, a.s.

Á:N1/.éó-í
Edita Mudrová
Real Estate manažer
CEN 2310, centrála v Praze

CJíl0l %
.erOVá

Estate Specialista Il
10, centrála v Praze

/

čes!=A ".r -,7i':::'!:'a-a, a,S.
'yaeí;a. 1aa."}a9a3.Ia- '! P ía'.Z';)

-s I'a/»r:9=+
-- s sJ--

9/1 6
'Il

l

Il
íl l

l
l

í:l

ijIlIl
íi
íl

l
l

í

Il
Il

Ill



PŘÍLOHA Č. 1 KE SMLOUVE O NÁJMU PROSTOR SLOUŽÍCÍCH PODNIKANÍ

(dále jen ,,Příloha č. 1")

Il
l

li
Il

il
Il

Il

li
Il l

Ill

íi

List vlastnictví č. 10001

Informace o pozemku
0arcelní 6slo:

Obec:

Katastrálni územř

číslo LV:

Výmě.ta [m2]:
TYP Parcely:

Mapo0 list:

Utčerii výměry.

Druh pozemku:

Součástí je stavba
Budova s císlem popisným:

Stavba stojí na pozemku:

Stavební ob3ekt:

ulice:

Adresní mista:

í

Q? 'Vů I:?]&J

(Juqrq ? ?]sxx?i

IQQQI

38Á

Parcela katas}ru nemovitostí

KMQ

Ze souřadníc v S-JTSK

zastavéná plocha a nádvoří

QdQlfň# V9d4 I?l í: č. p,' 255; bytový dum

l-?

L 9j5S '-"

Hoa»í mmbtí J

Hmímmbtá<i?'-'

ffi
ů

?Ir
wŠa

wa

?

wa

L

ffi

€

íl

i(

Ů

il'l
iíl
i:l
il

I?1.

W

l

Il
Ill

J
Il

-,7

l

Illl

Il

l

Il
Il
Il l

2

l
l

l
I

ll
ll

I
l

l

lí
Ill
Ill

Il

li

'Il

l l
SoiispdnípaflrCer!l l

Vlastníci, jiní oprávnéní
s

íVkstnícké p?
Městí OdOlW-'VOdš- ěOlní naměští íÁ 25070 0dOlena VCída

Způsob ochrany nemovítosti

%eisou ev:dovásy žádrié zpusoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidovarié BPEJ

Omezení vlastníckého práva

Nejsou evídována žádriá omezeríí.

Jiné zápisy

Nejsou esňdovány Mdné iíné zápisy. í

l

/ Řízeni v rámá kterých byl k nemovitostí zapsain cenový údaj
ffi

Nerríovnost je v územním obvodu. kde státní správu katastru nemovitostí čR vykonává K?lrí ? ? ín>) ??' pr@h@-v? ' íl

il

ili

{
10/16

Ill
ii

l

.11
iii

{

í



Ií
Illl

PŘÍLOHA Č. 2 KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTOR SLOUŽÍCÍCH PODNIKANÍ

(dále jen ,,Příloha č. 2")

Specifikace a výrnary prostor včetně situačního plánu s vyznačením prostor

PůDORYS STÁWUICI, M1:50 FOTO STÁWUK:l

ffi»

? -'.;? - - - - - - 'r

í
J?

P? M m čS

l
l

l s

1m l
A /

ILi
p

k-

n l
i

?

i

r
l

ú

1

«

ji

í
Il
Ill

l
j

Ill

iíi ?,

{

I

I.li
I.íií
í
Ť
l 'l
Ili

l
i

l

ŘE2 STÁVA?ICI, M1:50 POHLED STAVAJíCl, M1:50
l

r [

Q

l

r'?ř
l

T

Iffl

..l
=l
-l

c
š

l
Ť

slb?,bil..l aT'J
i'. a:íart

PO!ř4AMKk
- ŇH -I1-:.- E -IĚ
- T .I EE ilĚ ll

:l«i
«%i
Ml

al-

ují
l

4

l

l

l
l

? riía:í? "rl í lílí

vÝveuú A INSTAUCE ATM 2021
ODOLENA VODA
HORNI NAMĚSTI 255, EMALA PO80čKA čESKÉ SPOŘITELNY

D - srmsx? úpchircxroxicx? Řešexí
STÁVAJíCl STAV A BO-URACí -PRACE

oríclgn[
"Í"'? $
4-

F-4M

aít Jal

. T t } -f.Ti(

-(l

"" 1:50 " " D,1.1.02

l

l
l
l

l
l

l
l

l

l
l

11/16

)

I



ij ,,Ill: ?i:

ň

il Il
ill'

l

li

ii
PŮDORYS NAVRHOVANÝ, M1:50

Me

? -? - - - - - ?

[
{» HÍj)ít ';í ";-;FIL 'k '('t h:;

PKM 8%« POó čS

il

:l
Il?l
Ilil

l

Iln
llIl

il

Il
lil

lí
Ill

il
Ill

ŘE2 NAVRHOVANÝ, M1:50

%%1r

POHLED NAVRHOVANÝ, M1:50

Il l

Ilil
ili
Ill

Il

h-

k
N

"r n

%

STÁsAJl21 AT?I "tí>lavE.'
:I-t-f-91- JZlM'íAmJM {III:Ť.-
" E€r "'í'JJl'l. i-.lli{

1
':;lW
zi

l ?-l
4
tsíl
ía'íi

6,
WL
&

%a& "'
g"' ffl
:,H

4J '-
lřr

"' Wa:.5
'm

%'!m

??
?

M
i.

.1
.si

D

[k
? =:l-oíi

"l
:-% '-

rn 1

šTkJ-{.1
%E'E"€í,í, > :ll s a-E 4T

."-l'g«l

PO!NAMKA:
- }- EL- r-'r.=
- [l[E W4

[1 -l. [ -LIT -.-
-I[l- }l- } [1 -l -IT[. ; [[. u r-

7ií??..gi =ri í lili

vM:sy A INSTALACE ATM 2021
ODOLENA VODA
HORNI ?ĚSTl 255, BÝVAU POBó čESKÉ SPOŘITELNY

D - srúvcshč ARCHlTEKTONICK? Řcšchí
NAVRHOVANÝ STAV

o;iŽgn3
I.tŇ }i 1 ír'li í
4-

F =,-t l-'
IL áÁ1-
:.
-t .í

2H545 Išil

rN'lIll'.)

' 1:50 " " D.1.1,03

Ilíl

Ilíl
Il

Il Il
ill
il

ji

Il

l

í

l

íl
í

íl

l

Il

Il

í
l

12/16

í
l
í

Il
Il



D.1.1.O1 TECHNICKÁ ZPRÁVA

jij

Ililí

l

1,Ill
,,íl

1. Identifikačrí údaje
Nózev stovby:
Mís;o sřavby:
ll":e:;t:íl :

7í :íirktan+.
SŤ jiel':

Výíěny a irstalace ATM 2021
OJaleí ů Voda, Hcííií rálriěstí 'ib::, pab:ička Čcské spcíitelíiy
.X.í?s(ú ;p.?ftíoli í :l,s,
Oíígon, spol s.í.o., Baarova 1541/42, 140 00, Praha 4, Ič 45270201
DPS

2. Stóvající stav
Q.:člv«ljí::í íaií=':íí:iŤ = t:íHikclíi.ltí:í" typl 5fi7fi S!. i:íi:Hízí v t:ý-;:ilč l:í:li:í":tí. čí"skť' spi:íir«jí;, kT!!

rís:íast se r:»chízi rap}JvC ad hlaíríhc vastup.í ďa rój-mrí ieďrc:ky AT!Iž mís=rcs': j= vyrezera zJěnýrrii
k?:+r=':ukceri J sk.laiěr'rni prí:"kari s tlíníkci-ýri ria:;ri;ri prďil') !ašlapná vís:'<a p?:íJlahy ie :'vctena :faď:.
:iarikar-a': ie rapC,'eri ra s':avají:í «aibcrJy E'J's a ESL. 'ía:-,:cr .e pfís:4:?rý prc íris:ala:i ATI,! a takě pra
í"ósleí ; líR:av(:7 1;le:. l'il:rvrí :'i-Il. .1 alrile j'retr'i lir=. ri5i.'eríi í ielnr:=ki Q«S:.:4 pi:'? saiia íJlik.ilí 'itti t.me í
:?itevíra:í dcbč' rc*é prCy:)7)vry (=kuď rict;udc dcmluvena .irak prc klierity .ic prís=upri; rcpfe:rži-,č 00-')4
}í.d'i

3. Architektonické a stavebně technické řešení
Stóvají:í barkorriat =ypu 6€;!. tuďe parccMr ra svér'i rístč. Stjía,'ící pr:stí íon'n'r:rč vyŤiOvJ,'e -c pa.izc

.ívu>ovíi: S c:jstíaíičr íra hkk:liélé (íít.hy c:jdél.j,í:í ATlsi líií:irícsŤ a ió:la;ctí )Jístc -.oliú íd: b.i:k vy:tas'J'íí rov5i S)F
(4í"..ka s dvcíni svč-.E šírky 9C:) íííí - V,y-ií'í;íelaí ícv)'cli :í-,?(-fi iíijihrí, ít:y bč:ž}iý IR:ííi; AT'il iii:Lyl íij':ik íí'íi:sly r«í
;':óíííjí í išii'riií i líí+ ?. 'íivi- i :l rti l-íi!. íi-it.i -ii liíi:?í r.?: 1i :iílíit riri l:ríl?íili..ii +iííti í Itíl:il li i%l:-
í':ío'v:;iii "'iiií vy;atlič}i:l la:yíi SůK pfí:':k?í tí »ca íríí dví+j:ě ol:ljš'í"l'.'í fllpí. :lc:;k?'íí-i =igips RF (x: ':otirr.a I»íílra
htbi(íi ale íuí'íi:išia í rí?-,', p tlii íi ííl í:íí'iíai ííkía.i líi'k I.íJ'ííí.'i alt: SŤllíl.íl I:í=oíik a }í'íiíii ivl-I! (ii:-'ily
t':ad.:ti k=aíič jo ;-óí:i'íei:í skleíičr,'<lí laríčcl', píi tr:iíié IriŤaricErr pri:'ky l'?iíja í'a1':?i:.íi pterrJcíí:' Jiky
relukovmériu spc)ai tl. 52 rrí, Rigips de'+ai :. 5.23.ů5. :e rutne ztotcvií re:luko;'aný spoj, protaže se v tě:ti'.o
n'íst:t- n:i:15.«í priznar.é díclri panty

2e strariy ereríéra .e kolerí rčirečku ATI,l ar'ístěna rrarkstiri:;o'vé ííračeri'í, kteíé neí>kvi,e s+á'.?ajciriu
ll "llJJll.l .'l I:ld'! 'i:l} í :l .líií '(l:iÝl l;l'k Ťll:' líall!I:"I' ř:-I=kj :il.aííi-.i-líoi I'll Il':j;í=íí'll'lí i ;.i:li

€atcvé píipoierí ATI,l ,e již < s:uřasrasti řešeris s:irros':atrě a reni třeba .'ej adďěl:vat. Rczvzd'y E'Jí je zap:'-.rebí
4ra,'ít :* at?y t.lly saín?:stríě ii'ň:ěriě z tilaihriíl'i: íc;í:iděča -/:! :i psdíižrě rětaně. ':zr s=i:i'v:ijii:í ripój=rí z ff
í:zva:léče I;IT b»de zušeí= 'teďi=%* EE =a! rypajk.i ri:ipó,erí ?,' píípa:iě že by s= xav'; njiaririk raztoJl 'ioraďěň ;ff
:lerronta,?:r ,edr5 se aak c oďdAlerií rapijeni venkcíriaí výs:rče, csy'ětleni v A.Tkl r'iis:ri.:,ti rapójerí saíi:tréh: ATi' a
k iíí?iiiíy:'rííí + íísyl,s'rii-.íiíil pi.k)

'v=dls t?íirkraÝí SE ie =JTí =x':eiiéíu iii:J aiyi ríeí=;a:v; :dpaJkcy): koš, (tcts riaíií ffeliíi joplň:.:i',-íí t sí;.

de"iari

l
l

'illi

Í

+il

:il

jl

Il
'Il

Il
ii

iilíl
Il

jj
l:il:Ili
Illl

l

:ll
ill'l

il
ii

Illil

Il

Ill
ill

Il

?ll
'li
{l

líl
íli?

§

,l

Il
Ill

lil
:il

Il

4, Podstavec a ukotvení bankomatu
jiíik<imat tídt cisa7eíi ra >':á'vají':ír paďs=ar:i. Ttíi tuJs jolaěi c azaírykat=kí:i ďíifki a lel'íiíC-í31':J p:líei

Veškerě z(isahy do ornítek q obWadů v exteríěíu í inteóěni budou po skončení prací začůěxíy a wedeny
do pmíiího *? (oprma omítek, obkkidů, poóWů, podkih a makb).

l
l

Illl
Ij

Il

V F'raze 02/2021 ',Ir?iť 'í I?'il?i
Il

l

Il?

13/16
)
I?
l'

)

íl
i



i
l

l

PŘÍLOHA Č. 3 KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTOR SLOUŽÍCÍCH PODNIKANÍ

(dále jen ,,Příloha č. 3") l
l

l

Česká spořitelna, a.s.
Výpis z obchodního rejstříku nájemce vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

il
,l

ill:

il
il

li
il

Il
il

.1
l

Il
li
Il

Il
Il
Il
Il

'il
il'i:l
Illi
i

l
l

I

l

Il

l
l

l

14/16

l
l

í

l

í



?4nD %3
Ík4 "'15.' fi,- I%',

lii
.!1.í(

11
*

ij
va?? 'c'mw? -2-.<;"?Aň v e'Ó' z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Pr:azeF oddíl s, vložka 1171
Datum vzniku a zápisu: 30. prosince 1991
Spisová značka: B 1171 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Česká spomelna, a.s.
SídlO: Praha 4, O!brac-htova 1929/6,?, PSČ 140-00
Identifikační číslo: 452 44 782
'?Právní forma: Akciová spoíečnost
Předmět podríkání:

Výpis

Předmětem podnikání je výkon činností uvedených v zákoně o bankách v m 1
odst. 1 písmena
a) přijímání vkladů od veřejnosti,
b) poskytování úvěrŮ,
c) výkon činností uvedených v zákoně o bankách v š 1 odst. 3 písmena:

ca) investování do cenných papín) na vlastní účet,
cb) finanční pronájem (finanční leasing),
cc) platební styk a zúčtování,
cd) vydávání a správa platebních prostředkŮ,
ce) poskytování záruk,
cf) otvírání akreditivŮ,
cg) obstarávání inkasa,
ch) poskytování ínvestičních služeb zahrnující

- h!avní investiční slu!bu podle š 8 odst. 2 písm. a) zákona č.
591/1992 sb., o cenných papírech, ve znění pozdějších předpísů (dále jen zákon
o cenných papírech), přijímání a předávání pokynů týkajících se investičních
instrumentů na účet zákazníka, a to ve vztahu k investíčním ínstrumentům podle
Th 8a odst. 1 písm. a) až g) zákona o cenných papírech,

- h)avní investiční službu podle š 8 odst. 2 písm. b) zákona o cenných
papírech, provádění pokynŮ týkajících se investíčních instrumentŮ na cízí účet, a
to ve vztahu k investičním instrumentŮm podle F3 8a odst. 1 písm. a) až g) zákona
o cenných papírech,

- hlavrí ínvestiční službu podle 9 8 odst. 2 písm. c) zákona o cenných
papírech, ObChOdOVání S investičními ínstrumenty na VíaStní účet, a tO Ve vztahu
k investičním instrumentům podle Th 8a odst. 1 písm. a) až g) zákona o cenných
papírech,

l

- hlavní investíč:ní službu podle u 8 odst. 2 písm. d) zákona o cenných
papírech, obhospodařování indíviduálních portfolií na základě volné úvahy v
rámci smluvního ujednání se zákazníkem, je-li součástí tohoto portfolia některý z
investíčrích instrumentů, a to ve vztahu k investíčním instrurnentŮm pod!e fi 8a
odst. 1 písm. a) až g) zákona o cenných papírech,

- hlavní investiční službu podle !g 8 odst. 2 písm. e) zákona o cenných
papírech, upísovárií emíse ínvestíčních ínstrumentŮ nebo její umrst'ovánl a to ve
vztahu k ínvestičním instrumentům podle š 8a odst. 1 písm. a) až g) zákona o
cenných papírech, %

- doplňkovou investiční siužbu podle Th 8 odst. 3 písm. a) zákona o
cenných papírech, úschova a správa jednoho nebo několika investičních
inštrumentů, a tO Ve VZtahu k investičním instrurrientům podle g 8a odst. 1 písm.
a) až g) zákona o cenných papírech,

doplňkovou ínvestiční službu podle š 8 odst. 3 písm. b) zákona o

Údaje platné ke dni: 11. Iedna 2021 03:36 1/6



i

oddíl B, vložka 1171

cenných papfrech, pronájem bezpečnostních schránek,
- doplňkovou investíční službu podle š 8 odst. 3 písm. d) zákona o

cenných papírech, poradenská činnost týkající se struktury kapítálu, pn)myslové
strategíe a S tím SOuViSejíCíCh Otážek, jakOž í posíyOVání porad a služeb
týkajících se fúzf a koupí podnikŮ,

- doplňkovou investiční službu podle F3 8 odst. 3 písm. e) zákona o
cenných papíréch, služby souvísející s upisovámm emísí podle odstavce 2) prsm.
e) zákona o cennych papírech, a to ve vztahu k írívestičn(m instrumentům podle
§ 8a odst. 1 p(sm. a) až g) zákona o cenných papírech,

- doplňkovou investiční sluzbu podle š 8 odst. 3 písm. f) zákona o
cenných papírech, poradenská činnost týkající se investování do investíčrích
instrumentů, a to ve vztahu k investičním instrumentŮm podle š 8a odst. 1 písm.
a) až g) zákona o cenných papfrech

- doplňkovou investiční službu podle Th 8 odst. 3 písm. g) zákona o
cenných papírech, provádění devizových operací souvisejících s poskytováním
investičních síužeb,
d) vydávárí hypotečních zástavních listŮ,
e) finanční makléřství,
f) výkon činnosti depozitáře,
g) směnárenskou činnost (nákup devizových prostředků),
h) poskytování bankovn(ch informací,
i) obchodování na vlastní účet nebo na účet k!ienta s devizostými hodriotamí a se
zlatem,
j) pronájem bezpečnostmch schránek,k) činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi uvedenými v bankovní licenci České
spořitelny,
I) čínnost podle Th 14 odst. 1 zákona č. 427/2011 sb., o doplňkovém penzijním
spoření

- vyvíjení činnosti směřující k tomu, aby zájemce o doplňkové penzijní
spořen( nebo účastník měl příležitost s penzijní společností uzavřít smlouvu o
doplřikovém penzijrím spoření,

- uzavírárí jménem a na účet penzijní společnosti smíouvy o doplrikovém
penzijn(m spoření.

Statutární orgán - představenstvo:
Místopředseda
představenstva:

WOLFGANG SCHOPF, dat. nar. 12. srpna 1961
2332 Hennersdoí, Karl Heinrich Waggerlgasse 8, Rakouská republika
Den vzníku funkce: 1. srpna 2017
Den vzniku č!enství: 1. srpna 2017

Člen-představenstva:
Ing. KAREL MOUREK, dat. nar. 20. září 1967
Meduňková 711/31, Kolovraty, 103 00 Praha 10
Den vzniku členství: 1. srpna 2017

p.
Ing. TOMÁŠ SALOMON, dat. nar. 1. března 1966
Alej Českých exulantů 1153/9, Ruzyně, 161 00 Praha 6
Den vzníku funkce: 2. ledna 2019
[)en vzniku členství: 2. Iedna 2C)19

členka

představenstva:
Ing. DANIELA PEŠKOVÁ, dat. nar. 27. dubna 1974

Údaje platné ke dni: 11. Iedna 2021 03:36 2/6



l

oddfl B, vložka 1171

Menclova 2468/18, Libeň, 180 00 Praha 8
Den vzníku členství: 2. února 2020

člen představenstva:
Ing. PAVEL KRÁčMAR, dat. nar. 15. května 1966
Čínská 880/18, Bubeneč, 160 00 Praha 6
Den vzniku člensM: 2. února 2020

člen představenstva:
Ing. PETR BRÁVEK, dat. nar. 4. srpna 1961
č.p. 138, 252 08 Buš
Den vzníku členstvr: 1. února 2020
6

Jednání členů představenstva, které má písemnou formu, musí být podepsáno
dvěma čleríy představenstva, ato tak, že k obchodm firmě připojí své podpisy.
Zaměstnanci společnosti jsou oprávněni k jednárí a ke všem úkonům za
společnost, k nimž obvykle dochází při činnosti, k níž byli při provozování
podniku konkrétně vnitřními organizačrími předpisy nebo představenstvem
anebo přímým nadřízeným vedoucím zaměstnancem pověíeni (dále též
,,«:iprávněm zaměstnancí"). Jednání zaměstnancŮ, které má písemnou formu
musí být podepsáno dvěma oprávněnými zaměstnancí, a to tak, že k obchodní
firmě společnosti připojí své podpísy; výjimky stanoví organizační řád
společností.

PoČet členŮ:

Způsob jednání:

Dozorčí rada:
Předseda dozorčí

rady:
JOHN JAMES STACK, dat. nar. 4. srpna 1946
1212 New York, Park Avenue, Spojené státy americké
Den vzniku funkce: 26. června 2017
Den vzniku členství: 26. dubna 2017

Členka dozorČí rady:
Ing. ZLATA GRC5NINGEROVÁ, dat. nar. 4. července 1957
Počernícká 3226/2f, Strašníce, 100 00 Praha 10
Den vzniku členství: 26. dubna 2017

člen:
ALEš VEVERKA, dat. nar. 26. ledna 1973
Na Pěšině 3155/26a, 690 03 Břeclav
Den vzniku členství: 15. ledna 2019

člen:
HELENA čERNÁ, dat. nar. 15. června 1966
č.p. 305, 783 16 Dolany
Den vzriik?u aeríství: 15, ledn.a 2019

člen:
Ing. PETR BRÁZDA, dat. nar. 21. listopadu 1958
Petrovická 197, Božtěšíce, 403 40 Ústí nad Labem
Den vzniku čl«4nsM:. ?15. ledna 2019

místopředseda
dozorčí rady: Á

Mag. BERNHARD SPALT, dat. nar. 25, června 1968
1230 Vídeň, Haymogasse 140, Rakouská repubíika
Den vzniku funkce: 11. prosiríce 2019
Den vzniku členství: 1. Iistopadu 2019

Údaje platné ke dni: 11. ledna 2021 03:36 3/6



 S

oddíl B, víožka 1171

místopředseda
dozorcí rady:

člen dozorčí rady:

Ing. ŠTEFAN MÁJ, dat. nar. 3ů. června 1952
84104 Bratislava, Pod Rovnicami 3561/41, Slovenská republíka
Den vzniku funkce: 11. prosince 2019
Den vzniku členství: 1. listo.padu 20].9

Dipl.-Ing. STEFAN I:X5RFLER, dat. nar. 24. února 1971
1190 Vídeň, žahnradbahnstrasse 6/2, Rakouská republika
Den vzníku členství: 1, listopadu 2019

Člen dozorčí rady:

'?%četčlenů:
Jediný akcionář:

Dipl. Ing. MA)aMlLlAN HARDEGG, dat. nar. 26. února 1966
2062 Seefeld-Kadolz, C/O Gutsverwaltung Hardegg, Rakouská republika
Den vzniku členství: 26. května 2020
9

Erste Group Bank AG
1100 Vídeň, Am belvedere 1, Rakouská íepublíka
Registrační číslo: FN 33209m
Právrií forma: Akciová společnost

Akcíe:

Základní kapítál:

152 000 000 ks kmenové akcíe na jméno v zakníhované poďobě ve jmenovité
hodnotě 100,- Kč
15 200 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Údaje o zřízení společnosti:
Společnost byla zaíožeria jednorázově Forídem národríího majetku ČR
zakladatelským plánem z 27.12.1991 podle ust. !3 15 a násl.
zákona č. 104/i990 Sb, Byly schváíeny a přijaty stanovy
společnosti, byli jmenováni členové představenstva, dozorčí
rady a revizoři účtŮ.
Ke dni založerí společnosti je upsáno 352,8 tis. akcií
na jméno po 10.000 Kčs a 2.072 tis. akcíí na majítele
po 1.000 Kčs, což se r.ovriá základnímu kapitálu.
Základní jmění bylo zcela splaceno,
Změna stanov schválena usnesením valné hmmady dne 16.5.2001.
'Změna stanov schválena usnesením-val'né hromady dne 10.3.1999.-
žměna stanov schválena usnesením valné momady dne 19.5.1999.
Změna stanov schválena usnesením mimořádné valné hromady dne
22.10.2001.
Na společnost Česká spořitelna, a.s., jako nástupníckou společnost, přešlo v
dŮsledku fúze sloučením jmění zanikající společnosti IT Centrum s.r.o., se
sídlem Praha 1, Vodičkova 710/31, PSČ 110 00, IČ: 274 29 199, zapsané v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 112494.
Počet členŮ statutárního orgánu:6
Počet členŮ dozorčí rady:9
Obchodní korporace se podřídi-la zákonu jako celku po-stupem podle š 777 odst.-
5 zákona č. 90/2012 sb., o obchodrích společnostech a družstvech-
Změna stanov sc.hválena usnesením valné hromady dne 23.4.2014.
Změna stanov schválena usnesením vaíné hromady dne 22.4.2016,
Změna stanov schválena usnesením valné hromady dne 25.4.2017.

Údaje píatné ke dni: 11. ledna 2021 03:36 4/6



?

oďdíl B, vložka 1171 .

Změna stanov schválena usnesením valné hromady dne 30.4.2018.
Valná hromada společnosti příjala dne 3.10.2018 následující usneserí:
l.Výpísem z rakouského obchodního rejstříku a kopií výpisu z evidence
Centrálního depozitáře cenných papírů ohledně Spole«,nosti (iak je definována
níže), jehož celé originá!ní znění je uloženo ve Společnosti, bylo osvědčeno, že
Erste Group Bank AG, společnost založená podle práva Rakouské republíky, se
sídlem na adrese Am Belvedere 1, A-1100 Vídeň, Rakouská republika, zapsaná
u Obchodního soudu Vídeň pod registračmm číslem 33209m (dále jen Hlavní
akcionář), vlastní (í) 140.117.792 kusů kmenových akcíí na jméno v zaknihované
podobě (CZOOO8023801) o jmenovíté hodóotě jedné akcie 100 Kč vydané
Společností o souhrnné jmenovíté hodnotě 92,2 % základního kapitálu
Společnosti, s nimiž je spojen 99,52 % podíl na hlasovacích právech ve
Společnosti, a (íí) 10.322,226 kusŮ prioritních akcií na jméno v zaknihované
podobě (CZOOO8023736) o jmenovíté hodnotě jedné akcie 100 K(: vydané
Společností o souhrnné jmenovité hodnotě 6,8 % základního kapítálu
Společnosti, s nímíž nejsou spojena hlasovací práva, tedy akcie, jejichž souhrnná
jmenovitá hodnota činí 99 % základního kapitálu Společnosti, s nimiž je spojen
99,52 % podíl na hlasovacích právech ve společnosti Česká spořitelna, a.s,, se
sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 14000, IČO: 45244782, zapsané v
obchodnírn rejsUrku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1171
(dále a výše jen Společ:nost). Bylo tak osvědčeno, že Hlavrí akcionář je hlavrím
akcionářem Společnosti ve smys!u ustanovení § 375 zákona č, 90/2012 sb., o
obchodních společnostech a družstvech, v platném znění (dále jen zákon o
obchodních korporacích).
2.Valná hromada rozhoduje ve smyslu ustanoverí š 375 a násl. zákona o
obchodních korporacích o přechodu všech akcií vydaných Společností, které
jsou vlastněny akcioríáři Společností odlišnými od Hlavního akcioná)"e, na
Hlavmho akcionáře. Vlastnické právo k akciím těchto ostatních akcionářů
přechází na Hlavóího akcionáře uplynutím jednoho měsíce od zveřejnění zápísu
tohoto usnesení valné hromady v obchodním rejstríku (den přechodu
vlastnického práva dále jen Den přechodu). Na Hlavního akcionáře tak ke Dni
přechodu přejde vlastnické právo ke všem akciím Společnosti, jejichž vlastní'kem
budou ke Dni přechodu osoby odlišné od Hlavního akcíonáře.
3.Hlavní akcíonář poskytne ostatním akcionářŮm Společnosti nebo, bude-li
prokázán vznik zástavního prava k akcifm, zástavnímu věřiteli, za akcie
protíplněrí ve výši 1,328 Kč za jednu kmenovou akcii na jméno v zaknihované
podobě o jmenovité hodnotě IOQ Kč emitovanou Společností a protiplněnf ve
výší 1,328 Kč za jednu prioritní akcíi na jméno v zaknihované podobě o jmenovité
hodnotě 100 Kč emitovanou Společností. Přiměřenost navržené výše protiplnění
ie doložena znaleckým posudkem č. 310-6/18 vypracovaným znaleckým
ústavem společností KPMG Česká republika, s.r.o,, se sídlem Praha 8, Pobřežní
648/la, PSČ 18600, IČO: 00553115, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 326, ze dne 1. srpna 2m8, který
ocenil hodnotu jedné kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě o
jmenovité hodnotě 100 Kč emitované Společností na částku 1,328 Kč a hodnotu
jedné prioritní akcíe na jméno v zaknihované podobě o jmenovíté hodnotě 100
Kč emitované Společností na částku 1,328 Kč.4.-HÍ-avnřak'cíonář posky;ne 'op;ávněn;m-oso-bám protípínění, včetně případných
úroků obvyklých v době přechodu vlastnického práva k akciím Společností, bez
zbytečného odkladu, nejpozdějí však do třiceti dnŮ ode dne zápisu vlastníckého
práva Hlavrího akcionáře k akcím, které v rámci přechodu účastníckých
cenných papírů přešly na Hlavního akcionáře, v příslušné evidencí cenných
papírŮ. Výplatou protiplnění akcionářům Společ:nosti Hlavní akcíonář pověřil

Údaje platné ke dni: 11. ledna 2021 03:36 5/6



 4

oddíí B, vložka 1171

Komerční banka, a.s., banku se sídlem Praha 1, Na Př(kopě 33 čp. 969, PSČ
11407, IČO: 4S3170S4, zapsanou v obchodním rejstFíku vedeném u Městského
soudu v Praze pod sp. zn. B 1360 (dáíe jen Agent).
5.Agent vyplatí protip[něrí na bankovní účet akcionáře uvedený ke Dni přechodu
ve výpísu z příslušné evidence emíse zaknihovaných cenných papírů vedené pro
Spole«:nost Centrálním depozitárem cenných papírŮ (dáie jen Výpis). Nebude-Ii
ke Dni přechodu ve Výpisu bankovní účet akcionáře uveden, vyplaff Agent
akcionáři protiplnění v hotovosti na pobočkách Agenta v (,eské republíce, které
umožňují výběr v hotovosti, případně na bankovm účet, jehož údaje je akcionář
pro tyto účely povinen sdělit Agentovi do čtrnácti dnŮ ode Dne přechodu (dále jen
LhŮta), a to osobně či prostřednicMm zmocněnce na kterékoliv pobočce Agenta
v České repubiíce, pflpadně zpŮsobem uvedeným na internetových stránkách
Společríosti (http://www.csas.cz v sekci O nás - Pro akcionár'e a investory, odkaz
Informace pro akcionáře, položka Valná hromada 3.10.2018) (dále jen
Internetové stránky Společnosti) za použití příslušného formuláře, který je ke
stažení na Internetových stránkách Společností (dále jen Formulář). Daíší pokyny
a inforrnace pro vyplnění a zaslání Formuláře, pro sdělerií bankovního (ičtu na
pobočce Agenta a pro výplatu protiplnění v hotovosti, jsou zveřeiněny na
Intemetových stránkách Spoíečnosti. Po dobu, kdy je akcionář v prodlení s
poskytnutím součínnosti potřebné pro výplatu protiplnění, nevzniká akcionáři
nárok na úrok obvyklý v dobřa přechodu vlastnického práva k akciím Společnosti
na Hlavního akcíonáře, ledaže akcionář věrohodným zpŮsobem Hlavnímu
akcionáři prokáže, ze nemohl součinnost poskytnout ze spravedlivých a
omfuvitelných důvodů. V případě, ze ke Dní přechodu bude zřízeno k akciím
akcíonáře zástavní právo, a nebude-li ke Dni přechodu ve Výpisu uveden
bankovní účet, je akcionář povinen zajistit, že údaje o bankovním účtu poskytne
Agentovi přísiušným zpŮsobem a ve LhŮtě zástavní věřitel, poprípadě, >e se
zástavm věřitel či jeho zmocněnec ve LhŮtě dostaví na pobočku Agenta v České
republice, která umožňuje výběr v hotovosti za účelem výplaty protiplnění v
hotovosti.

Změna stan-ov schválena usnesením-rozhodnutÍ?jediného ak-cíonáře při výkonu
působností valné hromady dne 19,9.2019.
Na základě Smlouvy o převodu části obchodrího závodu pod anglickým výrazem
"Agreement on the transfer of a paít of a business" uzavřené dne 1.12.2020 mezi
Waldviertler Sparkasse Bank AG, se sídlem ve Zwettl Doíní Rakousy na adrese
Sparkassenplatz 3, 3910 Zwettl, Rakouská republika, zapsanou v obchodním
rejstříku, vedeném žemským soudem v Kremži, pod registračrím čísíem FN
36924 a (jako prodávajícím) a Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4,
Olbrachtova 1929/62, PSČ 14000, l(:.C): 45244782, zapsanou v obchodním
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1171 0ako kupujícím)
došlo dne 1.1.2021 k převodu vlastnického práva k částí obchodního závodu
prodávajícího; která tvoří samostatnou organizační složku prodávajícího a
zahrnuje jmění prodávajícího související s jeho podníkatelskou činností v ob!astí
retailového a komerčního bankovnictví v České republíce provozovanou
prostřednictvím odštěpného závodu Waldviert!er Sparkasse Bank AG, se sídlem
Klášterská 126, Jindřichův Hradec Il, 377 0l Jindřichův Hradec, IČO: 49060724,
zapsaného v obchodrím rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých .
Budějovicích, sp. zn. A 2482, avšak s výjimkou jednotlívých polozek, které
prodávající a kupující z předmětu koupě vyloučíli.

Údaie platné ke dni: 11. íedna 2021 03:36 6/6



',

Ověřuji pod pořadovýrn číslem V 5/2021, ze tato listina,
kťerá vznikla převedením výstupu z informačního systému
veřejné sprá'vy z elektronické podoby do podo'by listinné,
skládající se ze 3 listŮ, odpovídá výstupu z informačního
sysťému veřejné sp4ávy v elekttonické podobě.

V Praze dne 11.0172?oýx
,rMQ '!ra . . . ..

.enlnlCe

14saa.ř e I'n

Podpis . . M"sr':";k
r'iO'{ářS?
DOVěří

Razíťko

,-?UAh?
/0 ?%'W"?'oi
x* ? q
'2!? ""':4'7 *,

%Av2p;q5"VPF'l'

(

k



PŘÍLOHA Č. 4 KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTOR SLOtjŽÍCÍCH PODNIKANÍ

(dále jen ,,Příloha č. 4")

l

Evidenční list

Platný od "l .8.2021

,íq,??,)(číslo smlouvy CS v SAP 600000i

Pronajímatel:

Místo nemovitosti:

Nájemce:

Pronajaté prostory:

Město Odolena Voda
Dolní náměstí 14, Odolena Voda, PSČ 250 70iČ:"O'02'40'55!" " "[)ÍÍ(,':"CZOO24('559'
Bankovní spojení: č.ú.: 27-3437720207/0100

Odolena Voda, Horní náměstí 255

Česká spořítelna, a.s.,
qlbrachtova 1 929/62, 1?40 00 Praha 4,
IČ: 45244782 [)l(,: 699001261
Bankovní spojení: č.ú.: 4690464379/0800

4m2

TEXT Měsíčně Ročně

Nájemné 1.500,- Kč 18.000,- Kč

Ppušál elektřina 1.200,- Kč 14.400,- Kč

Splatnost vždy k 1 5.dni příslušného měsíce

15/16



PŘÍLOHA Č. 5 KE SMLOUVE O NÁJMU PROSTOR SLOUZÍCÍCH PODNIKANÍ

(dále jen ,,Příloha č. 5")

Protokol o předání a převzetí prostor

Předávající:

Přejímající: (,eská spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00
Objekt:

Stěny:

Strop:

Podlahová krytina:

Výlohy:

(

Stavy měřidel:

Zjištěné závady:

Předané klíče:

v

Za nájemce převzal:

dne

Za pronajímatele předal:

16/16


